
Spotkanie w Ministerstwie Finansów – 31.07.201 r. – INFORMACJA 

 

Departament Polityki Wydatkowej Ministerstwa Finansów uprzejmie informuje, że kolejne 

spotkanie realizowane we współpracy ze Stowarzyszeniem Audytorów Wewnętrznych IIA 

Polska odbędzie się w dniu 31 lipca 2014 r. w godz. od 12.00 do 14.00 w gmachu 

Ministerstwa Finansów (sala 4440 A). 

 

Tematem spotkania będzie „Rachunkowość budżetowa w jednostkach sektora finansów 

publicznych – wybrane zagadnienia”, który zostanie przedstawiony przez Panią Katarzynę 

Damięcką – Król, eksperta z Departamentu Rachunkowości i Rewizji Finansowej 

Ministerstwa Finansów.  

 

Uczestnicy spotkania otrzymają Certyfikaty Ciągłego Doskonalenia Zawodowego (w skrócie 

CPE) wystawione przez Stowarzyszenie Audytorów Wewnętrznych IIA Polska.  

W celu zgłoszenia się na spotkanie należy pobrać arkusz zgłoszenia, stanowiący załącznik do 

niniejszej informacji, a następnie wypełniony przesłać w nieprzekraczalnym terminie do 23 

lipca 2014 r. pocztą elektroniczną na adres: jolanta.pichor@mofnet.gov.pl 

 

Tytuł wiadomości elektronicznej kierowanej do Departamentu Polityki Wydatkowej, 

zawierającej arkusz zgłoszenia, powinien być sformułowany w następujący sposób: 

„SpotkanieAW_31072014_nazwa_jednostki”. 

Terminowe przesłanie arkusza zgłoszenia pozwoli na zakwalifikowanie uczestników do 

udziału w spotkaniu. W przypadku większej liczby chętnych o zakwalifikowaniu będzie 

decydować kolejność zgłoszeń. Potwierdzenie o zakwalifikowaniu na spotkanie lub jego 

braku zostanie przesłane do zainteresowanych drogą elektroniczną. 

W przypadku rezygnacji z udziału w spotkaniu konieczne jest jak najszybsze poinformowanie 

Departamentu Polityki Wydatkowej w celu umożliwienia udziału innym zainteresowanym. Z 

uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, osoby, które nie poinformują o braku możliwości 

uczestniczenia w spotkaniu i nie wezmą w nim udziału, nie będą mogły zostać 

zakwalifikowane do udziału w następnym spotkaniu. 

Organizatorzy nie pokrywają kosztów noclegu i delegacji służbowych (dojazdu do miejsca 

spotkania i wyżywienia). 

Pytania związane z ww. spotkaniem proszę kierować do Pani Jolanty Pichor, tel. (22) 694-43-

68. 

 

Link do strony 

http://www.mf.gov.pl/ministerstwo-finansow/dzialalnosc/finanse-publiczne/kontrola-

zarzadcza-i-audyt-wewnetrzny/aktualnosci1/-/asset_publisher/SVp7/content/informacja-o-

spotkaniu-audytorow-wewnetrznych-jednostek-sektora-finansow-publicznych-w-dniu-31-

lipca-2014-r?redirect=http%3A%2F%2Fwww.mf.gov.pl%2Fministerstwo-

finansow%3Fp_p_id%3D101_INSTANCE_CD2w%26p_p_lifecycle%3D0%26p_p_state%3

Dnormal%26p_p_mode%3Dview%26p_p_col_id%3D_118_INSTANCE_Hm3z__column-

1%26p_p_col_count%3D1#p_p_id_101_INSTANCE_SVp7_ 
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